
UCHWAŁA Nr 1/06 Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie
z dnia 18 października 2006 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

 Na podstawie art. 18 ust1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.j Dz. U. z 2003 r. nr 159 poz.1547 ze 
zmianami), art.6 ust. 2 Ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza 
i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113 poz.984 ze zmianami).
Miejska Komisja Wyborcza w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 6 do przeprowadzenia na 
obszarze gminy Bojanowo wyborów do Rady Miejskiej w Bojanowie, Rady Powiatu 
Rawickiego, Sejmiku Wojwództwa Wielkopolskiego i wyborów Burmistrza Bojanowa. 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. w składach określonych w załącznikach nr 1- 6 do 
niniejszej uchwały.
            2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bojanowie, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie

Piotr Nadrowski


